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ARDON°LEADER S3

BEZPECNOSTNIi KOTNIKOVA OBUV

DEFUSE DRYAIR WATER REFLECTIVE NONMETALLIC
CONTROL REPELLENT
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ARDON’LEADER S3

BEZPECNOSTNI KOTNiKOVA OBUV

ARTIKL

MATERIAL
Svrsek
Podsivka
Podesev
TuZinka
Planzeta
Stélka

VELIKOSTI
JEDNOTKA

BALENI
Jednotek v kartonu
Jednotek v krabici

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)
Karton (cbm)

Velikost EUR 35
Délka vnitini stélky mm

Délka chodidla cm

POPIS

G3392

®

HARDON

WORKWEAR
& 0OUTDOOR

NUBUCK - hovézinova usen v sile 1,8 - 2 mm, hydrofobni / textilie

Laminovana prodysna textilie typu MESH
PU/PU, dvouslozkovy nastrik
Sklolaminat 459

Kevlar

ANATOMIC FOAM — anatomicky tvarovana z EVA pény

38-48

par

10 pard

1 par
38-42

34 x 48 x 65
0,106

36 37 38

252

24,2 24,9

37 x50 x 69

48 49 50 51

312 319

28,8 29,6 30,2 309

Bezpecnostni obuv se svrskem z kvalitni usné NUBUCK a textilie, s hydrofébni Gpravou, se
sklolaminatovou tuZinkou a kevlarovou stélkou proti propichu, reflexni prouzek pro vyssi viditelnost,

podesev z dvouhustotniho polyuretanu.

-
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(EV) 2016/425

EN ISO 20345:2011 Osobni ochranné prostiedky — bezpecnostni obuv
Druh a stupen ochrany: S3 CI SRC

Kategorie EN ISO 20345
Absorpce energie v oblasti paty v
Odolnost proti olejim a pohonnym hmotam v
Antistaticka obuv v
Odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové v
dlaZdici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem

Odolnost svrsku proti vodé v
Bezpecnostni tuzinka pro ochranu prstd v @
P — Odolnost proti propichnuti (ochranna stélka) v E]
SRA — odolnost proti uklouznuti na keramické podlahové
dlazdici SLS

HRO — odolnost proti kontaktnimu teplu do 300 °C P
Izolace spodku obuvi proti teplu E]
Izolace spodku obuvi proti chladu v @
Stfikance roztaveného kovu @
ESD — Obuv chrani pred elektrostatickym vybojem
a proto mUze byt vyuzivana v EPA prostorach.

Obuv neobsahuje Zadné kovové soucasti v

! e T
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KOD

G3392/38
G3392/39
G3392/40
G3392/41
G3392/42
G3392/43
G3392/44
G3392/45
G3392/46
G3392/47
G3392/48

EAN

8592390168368
8592390168375
8592390168382
8592390168399
8592390168405
8592390168412
8592390168429
8592390168436
8592390168443
8592390168450
8592390168467

HMOTNOST - KARTON
(KG)
15,0
15,5
17,0
17,3
18,0
18,5
18,8
19,0
20,5
21,0
22,0
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HMOTNOST - JEDNOTKA
(KG)
1,500
1,550
1,700
1,730
1,800
1,850
1,880
1,900
2,050
2,100
2,200
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